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Zamawiający – Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, u. Kościuszki 96, 64-700 Czarnków 

Postępowanie o udzielenie zamówienia na „Sukcesywne dostawy materiałów medycznych, materiałów do sterylizacji  

oraz rękawic jednorazowych - z podziałem na pakiety”.  

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZP/PN/5/2023 

 
Czarnków, data jak w podpisie 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 
Strona internetowa prowadzonego 
postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów medycznych, materiałów 
do sterylizacji oraz rękawic jednorazowych – z podziałem na pakiety”. 

 
 Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ i wyjaśnienia Zamawiającego  

(uzupełnienie) 

wraz z informacją o przedłużeniu dotychczasowych terminów  
składania, otwarcia i związania ofertą. 

 
Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

wraz z pytaniami udostępnionymi dnia 15 grudnia br., wpłynęły także poniższe wnioski 
o wyjaśnienie treści SWZ (pytania do SWZ). W związku z tym, zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) 
dalej: pzp, Zamawiający uzupełniająco udostępnia treść tych pytań cytując je dosłownie, 
wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego: 

 

Pytanie: 
Pakiet 11 poz.1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kompletu z włókniny SMMS w rozmiarach od S do XXXL, 
pozostałe parametry zgodne? 

Odpowiedź: tak 

Pytanie: 
Pakiet 11 poz.1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kompletu z włókniny w rozmiarach od S do XXXL, 
pozostałe parametry zgodne? 

Odpowiedź: dopuszcza się pod warunkiem włókniny SMMS 

Pytanie: 
2.Pakiet 17 poz.1 
Czy Zamawiający dopuszcza rękawice lateksowe, lekko pudrowane- AQL≤0,65 - rozmiar od 6,0 do 9,0 , siła zrywu 
przed starzeniem min. 13N, zawartość protein poniżej 100µg/g, grubość rękawicy na palcu 0,19mm , długość 
rękawicy min.282mm, opakowanie zewnętrzne foliowe? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 
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Pytanie: 
3.Pakiet 17 poz.2 
Czy Zamawiający dopuszcza rękawice lateksowe, bez pudrowe z wewnętrzną warstwą polimerową- AQL≤0,65 - 
rozmiar od 6,0 do 9,0, siła zrywu przed starzeniem min.13N , zawartość protein poniżej 40µg/g, grubość rękawicy 
na palcu 0,19mm, długość rękawicy min.282mm, opakowanie zewnętrzne foliowe? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 
 

Pytanie: 
4.Pakiet 17 poz.3 
Czy Zamawiający dopuszcza rękawice bezlateksowe, neoprenowe dla osób uczulonych na lateks, AQL: AQL≤0,65 - 
rozmiar od 6,0 do 9,0, siła zrywu przed starzeniem min.13N , grubość rękawicy na palcu 0,18mm, długość rękawicy 
min.292mm, kolor zielony ( eliminacja refleksu i odblasku), opakowanie zewnętrzne foliowe? 

Odpowiedź: dopuszcza się 
 

Pytanie: 
5.Pakiet 18 poz.1 
Czy Zamawiający dopuszcza rękawice diagnostyczne nitrylowe  bez pudrowe do procedur wysokiego ryzyka, bez 
obustronnej polimeryzacji, wewnętrznie chlorowane, (AQL1,0), rozmiar od S do XL, opak/100szt. siła zrywu przed 
starzeniem min.13 N , grubość na palcu 0,17mm ( ścianka pojedyncza), przebadane zgodnie z EN 374-4 oraz 16523-
1 na przenikanie min. 6 substancji chemicznych poza cytostatykami na najwyższym 6 poziomie ochrony? 

Odpowiedź: dopuszcza się 
 

Pytanie: 
6.Pakiet 18 poz.2 
Czy Zamawiający dopuszcza rękawice diagnostyczne nitrylowe, bez pudrowe, bez obustronnej polimeryzacji, 
wewnętrznie chlorowane, (AQL 1,0), rozmiar od XS do XL, opak/100szt. siła zrywu przed starzeniem min. 6N , 
grubość na palcu 0,09mm ( ścianka pojedyncza), przebadane zgodnie z EN 374-4 oraz EN 16523-1 na przenikanie 
min. 12 substancji chemicznych poza cytostatykami na min. 3 poziomie ochrony? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 
 

Pytanie: 
7.Pakiet 17 i Pakiet 18 – wymogi dodatkowe 
Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce protokołu badania producenta, kartę katalogową wystawioną przez 
producenta lub importera lub dystrybutora nie starszą niż z 2022 roku na potwierdzenie parametrów rękawic: AQL, 
grubość, długość, zawartość protein, siła zrywu zgodnie z EN 455?  

Odpowiedź: nie. 
  

 Zamawiający informuje, że zostaną przedłużone dotychczas wyznaczone terminy 
składania ofert, otwarcia ofert i związania ofertą.  

 O nowych terminach Zamawiający poinformuje niezwłocznie po opublikowaniu w tym 
zakresie Ogłoszenia o zmianie Ogłoszenia o zamówieniu.  

 Powyższe jest wiążące przy składaniu ofert. 

Dyrektor Szpitala  
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